
Rámcová smlouva o správě webových stránek
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

l. Smluvní strany

1. Objednatel

Integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321,DIČ: CZ00219321

Zastoupená: Ing. Milanem Chylíkem, ředitelem

mail pro smluvní komunikaci:

2. Dodavatel

Unifer alfa a.s.
Veselá 169/24, 602 00 Brno
IČO: 01698605, DIČ: CZ01698605

Zastoupená: Kamilem Pavlíčkem, členem představenstva,
Bank. spojení:
Číslo účtu:

mail pro smluvní komunikaci:

uzavÍrajÍ tuto Smlouvu o správě webových stránek (dále jen ,, Smlouva")

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje spravovat a udržovat webové stránky Objednatele přístupné na webové
adrese www.issabrno a to v rozsahu, způsobem, době a za cenu, které budou v každém
konkrétním případě sjednané dňčími smlouvami ve formě objednávek a jejich akceptací,
odesílaných na mailové adresy smluvních stran uvedené v ČI. l této smlouvy ( smluvní
komunikace).
Nejnižší rozsah služeb podle této Smlouvy se nesjednává. Nejvyšší rozsah služeb poskytnutých
podle této Smlouvy a vyjádřený cenou nesmí přesáhnout Částku 200 000 KČ bez DPH.

2. Dodavatel se zavazuje plnit zejména tyto požadavky Objednatele:
- upravovat webové stránky s cílem zajistit jejich správné zobrazování
- upravovat databázovou architekturu



- provádět drobné změny vzhledu, navigace apod. za účelem zlepšeni a zjednodušení webových
stránek ve vztahu ke koncovému uživateli

- poskytovat telefonickou a e-mailovou technickou podporu pracovníkům Objednatele,
operativně řešit dotazy ke stránkám a případné technické závady či poruchy na webových
stránkách Objednatele

3. Pro případ prodlení s poskytnutím služby se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost k poskytnutí sjednaných
služeb a za řádně poskytnuté služby platit Dodavateli sjednanou cenu.

Ill. Cena za služby a její splatnost

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby za jednotkové ceny vyjádřené časovou
sazbou takto:
- Grafik- grafika DTP, ilustrace, fotomontáže, tvorba reklamních bannerů: 750kč/hod.
- Front - end developer: 1000Kč/hod.

1. Dodavatel cenu poskytnutých služeb vyúčtuje vždy za období kalendářního měsíce a vyúčtováni
(faktura) spolu s odkazem na dÍ|čÍ smlouvu a Objednatelem odsouhlaseným soupisem prací doručí
Objednateli do pátého dne nás|edujÍcÍho kalendářnIho měsíce na jeho mailovou adresu

Faktura musí splňovat i všechny náležitosti řádného daňového dokladu
podle zvláštních právních předpisů. Řádně vyúčtovaná cena je splatná bezhotovostním převodem
na účet Dodavatele uvedený v ČI. ltéto Smlouvy, a to do 15 dnů ode dne doručenAiplné a správné
faktury Objednateli. Neúplnou či nesprávnou fakturu je Objednatel oprávněn Dodavateli vrátit
k opravě. Pro případ prodlení se zaplacením ceny se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli úrok
z prodlenI ve výši 0,02% z účtované ceny za každý den prodlení.

IV.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 1.11.2022 do 31.10.2023. Lze ji vypověděti bez uvedení důvodů
v jednoměsÍční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.



V. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemnými a oboustranně akceptovanými dodatky.
Tuto Smlouvu jakož i dňčí smlouvy uzavřené podle této Smlouvy Objednatel zvěřejni v registru smluv
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Smlouva je sepsána ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

V Brně dne 1.11.2022

ředitel Integrované střední školy automobi|ní Brno, p.o. člen představenstva Unifer alfa a.s.



X"

Cenová nabÍdka

Zákazník:

lntegrovaná střední škola automobilnÍ Brno, příspěvková organizace, se sídlem Křižíkova
106/15, 612 00 Brno, lČ: 00 219 321

Poskytovatel:

UNIFER alfa a.s., se sÍd|emVese|á 169/24, 602 00 Brno,lČ:016 98 605

Poptávané služby a cenová nabídka

l) Grafické a kodérské práce
Práce specialistů v niže uvedených hodinových sazbách:

O Grafik (grafika DTP,ilustrace,fotomontáže,tvorba reklamních bannerů): 750
Kč/hod.

o Senior grafik (grafika 3D a animace): 900 Kčjhod.
o Froľlt-end developer:1000 Kč/hod.
O Back-end developer: 1200 Kč/hod.
O projektový manažer: 800 Kč/hod.

2) Správa webu na obdobíl2 kalendářních měsíců v rozsahu:

o Hosting webu
· zajištění platného SSL certifikátu
O Kontrola funkčnosti a dostupnosti - lx měsíčně
O Záloha webové prezentace - lx týdně
· Aktualizace redakčního systému - lx kvartálně

Odstranění závad jako např. nefunkčnost, napadeni virem a podobně
0 Zabezpečeni webu (VC. aktualizace virové databáze)
o Cena:12100 KČ e

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

V d,, AO- AO Z

C) Veselá 24, Brno 602 00 EB Qd



" mlnlF€r

objednávkový list
M-FULL-serv/šn/"práce-10/2022-/SŠA

Objednatel

integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace, se sídlem Křižjkovm
106/15,Brno, 612 00, lČ: 002 19 321, zastoupená ředitelem Ing. Milanem Chylíkem

ZhotQvitel

UNIFER alfa a.s., se sídlem Veselá 169/24, 602 00 Brno, lČ: 016 98 605, zapsaná v obchodním r-ejstřjku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,vložka č. 6878,zastoupená členem představenstva
Pavličkem amilem

Předmět objednávky:

TermÍn dodání:

Místo a způsob dodání:

Cena a způsob placenÍ:

Servisní práce vybraných specialistů na období 12 kale'h Wářních
měsíců

· Grafik (grafika DTP, ilustrace, fotomontáže, tvorba řekla mních
bannerů)

· Senior grafik (grafika 3D a animace)
· Front-end developer
· Back-end developer
· SEQ specialista
· Online specialista
· projektový manažer

Dle terminu potvrzeného v mailové kom u nikaci mezi zhotcj'vitelem
a objednatelem.

Provozovna zhotovitele a nahráním na hosting nebo zasláním \Iýstupů
prostřednictvím online úschovny, případně přímo na emailovou adresu
objednatele cz nebo

Součet odpracovaných hodin dle hodinových sazeb specialistů*:

· Grafik 750 Kč/hod.
· Senior grafik 900 Kč/hod
· Front-end developer 1 000 Kč/hod.
· Back-end developer 1 200 Kč/hod.
· SEQ specialista 800 Kč/hod.
· Online specialista 900 Kč/hod.
· Projektový manažer 800 Kč/hod.

*Vpňbadě, že objednatel vyžaduje expresn/"rea//Zac/" úprak je cena navýšena o 50 %. ExPresn/"%ravou
se rozumlp áce vkratším termínu, neZje p ánované dodánld/e aktuálních kapac/"tzhotov/"te/e O t "f
situacije objednatel vždyinformován emailem. " e,o

pňbadnýnákup fotograň'lajiných služebje po schvá/en/"ob/"ednate/e rěšen préfakturac/"1."1.

Ob/'ednate/zodpov/"dá za sp/něn/"//'cenčn/"ch podmínek k fotkám, obrázkům a obecně podk/adům, které
poskytne zhotovite/ipro tvorbu vyŠtupů.

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

C) Veselá 24, Brno 602 00 &9 L © www.unifer,,z



Úhradu provede objednatel bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Objednatel splní svoji
platební povinnost vždy v den, kdy příslušná částka bude připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

Právo fakturovat vzniká posledním dnem v daném měsíci dle počtu odpracovaných hodin zhotovitelem.
Fakturu (daňový doklad) zašle zhotovitel objednateli na jim uvedenou e-mailovou adresu, v případě
vyžádáni běžnou poštou na adresu objednatele uvedenou vtéto smlouvě. Splatnost faktury ČinÍ14 dni,

Bude-li však objednatelv prodlenís předáním podkladů či poskytnutím sjednané součinnosti nezbytné
k dokončení zadáni, zhotovitel není povinen dodržet termíny dodání sjednané potvrzujÍcÍ e-mailovou
komunikaci.

Zhotovitel si vyhrazuje právo na přeruŠení nebo ukončenisjednané služby v případě neuhrazení faktury
v terminu její splatnosti.

Postup spolupráce

1. Objednatel kontaktuje přiděleného projektového manažera zhotovitele emailem (dále jen
,,zhotovitel") s požadavkem včetně kompletního zadání a termínu realizace. Je možné využít i jinou
formu zadáváni požadavků dle vzájemné dohody mezi oběma stranami.

2. Zhotovitel následně informuje objednatele o předpokládaném rozsahu práce na zpracováni zadání a o
předpokládaném termínu jeho dodáni bud' emailem, nebo formou, kterou si strany domluvily - viz bod
výše. odhadovaný rozsah práce na zpracování zadáni obsahuje jedno kolo korektur dle připomínek ze
strany objednatele (nejedná se však o další nový návrh, ale úpravy dodaného výstupu).

3. Po schváleni předpokládaného rozsahu práce k vykonání daného zadáni objednatelem zhotovitel
zpracuje dohodnuté zadánív rozsahu, který si strany domluvily.

4. Jestli během zpracováváni zadáni zhotovitelem dojde ke změně zadání ze strany objednatele, není
zhotovitel povinen dodržet rozsah práce a termín, na kterých se původně strany dohodly.

5. Jestli po doručeni výstupu dle dohodnutého zadání zhotovitelem požaduje objednatel úpravy, které
nebyly součásti původního zadání nebo se s ním vylučuji, považují se tyto úpravy za zadáni nového
požadavku, které se řIdí postupem v bodech laZ 4 výše.

6. Hodiny projektového manažera se odvýi od reálně vynaložené práce během daného měsíce.

7. Termín doručenivýstupu je možné urychlit, a to tak, že se objednatela zhotoviteldohodnou na rozsahu
práce, v případě kterého není nutno schvalování rozsahu ze strany objednatele.

8. V návaznosti na množství čerpaných hodin v daném měsíci zhotovitel vystavuje objednateli fakturu.

G

V ĽA--'---Č , d,, - "l ^m Gu": "C '?' -' -·"1 Aj·u:i ?"""?V '.Jl..-c.-".. , dne

Objednatel Zhotovitel

(3 Veselá 24, Brno 602 00 L ©



· Un|f€r

objednávkový list
M-D/G/-DS-správa webu-10/2022-/SŠA

Objednatel
lntegrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace, se sídlem Křižíkova 106/15,
Brno, 612 00, lČ: 002 19 321, zastoupená ředitelem Ing. Milanem Chylíkem

Zhotovitel
UNIFER alfa a.s., se sídlem Veselá 169/24, 602 00 Brno, lČ: 016 98 605, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 6878, zastoupená Členem
představenstva Kamilem Pavličkem

Předmět objednávký: Správa webu a úpravy pro web issabrno.cz na období 12
kalendářních měsíců

· Hostingwebu
· zajištěni platného SSL certifikátu
· Kontrola funkčnosti a dostupnosti - lx měsíčně
· Záloha webové prezentace - lx týdně
· Aktualizace redakčního systému - lx kvartálně
· Odstraněnízávad jako např. nefunkčnost, napadenivirem a podobně
· Zabezpečeniwebu (vC. aktualizace virové databáze)

TermÍn dodání: Po dobu 12 kalendářních měsíců ode dne podpisu objednávkového listu
a uhrazenífaktury.

MÍSto a způsob dodání: Provozovna zhotovitele a implementace prací na webu.

Cena a způsob placeni: 12 100 KČ (slovy: dvanácttisľc sto korun českých)

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

Úhradu provede objednatel bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Objednatel splní svoji
platební povinnost vždy v den, kdy příslušná částka bude připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

Právo fakturovat vzniká dnem podpisu objednávkového listu. Fakturu (daňový doklad) zašle
zhotovitel objednateli na jím uvedenou e-mailovou adresu, v případě vyžádaní běžnou poštou na
adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Splatnostfaktury Čini14 dnů.

Zhotovitel si vyhrazuje i právo na okamžité přerušení nebo ukončení sjednané služby v případě
neuhrazení faktury objednatelem v termínu jejísplatnosti.
V B' """" ,dne ""1 "1"1 '"'"c ("," V lŠ"-" "" ,dne """"1 ""'"Q ůj ·'<2

Objednatel Zhotovitel

C) Veselá 24, Brno 602 00 ČEB L ©


